
 
 
 
 
 
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» Г.БЕЛГОРОДА 
 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 
 
«30» августа 2023 г.                                              №362 
 
 
 
 
 
  
 

В целях контроля за качеством продукции, предоставляемой комбинатом 
школьного питания для приготовления пищи, качеством приготовленной 
пищи, качеством молочной продукции   приказываю: 
 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  
          -   Халимова Т. Н. – заместитель директора школы 

-   Суляева Т.В.         – фельдшер школы 
-   Азарова Г. П.      – заведующая столовой 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль за качеством 
поставляемой продукции, приготовлением пищи, употребляемого 
школьниками молока. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Халимову Т. Н. 

 
 
 
   Директор МБОУ СОШ №35 
   г.Белгорода                                               В. А. Перелыгин 
 
 
 
 
 
 
 

 О создании бракеражной комиссии 
   на 2023-2024 учебный год 
 



 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 

                                     
                         Халимова Т. Н. 
                         Суляева Т.В. 

 Азарова Г. П. 


		2023-09-28T15:15:53+0300
	Перелыгин Виталий Алексеевич




